[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK5]様式第14号（第13条関係）

改善計画（結果）報告書

　　年　　月　　日

仙南地域広域行政事務組合
　　　　消防署長　殿

所在地
名称
（電話　　　　―　　　　―　　　　　）
関係者
職・氏名

　　　　　　年　　月　　日に提出した点検結果報告書の不良内容の改善計画（結果）について、次のとおり報告します。
	点検項目・不良内容
	改修内容
	改修（予定）日

	※　受　付
	※　審　査　内　容

	· 職　氏名

備考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
２　※印欄は記入しないこと。